ПРОЕКТ
[image: image1.png]£

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область-Кузбасс
Осинниковский городской округ Кемеровской области - Кузбасса
Совет народных депутатов Осинниковского городского округа
РЕШЕНИЕ

 «  » июля 2021г.

                                                    №     -МНА
Принято на заседании  Совета

                                                                                         народных депутатов Осинниковского

                                                                                      городского округа «  » июля 2021г.
О внесении изменений и дополнений в Решение Совета народных депутатов Осинниковского городского округа Кемеровской области - Кузбасса от 23 декабря 2020 года №143 – МНА «О бюджете Осинниковского городского округа Кемеровской области - Кузбасса на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

Руководствуясь ст. 29 Устава Осинниковского городского округа Кемеровской области - Кузбасса,  Совет народных депутатов Осинниковского городского округа решил:

            1. Внести в Решение Совета народных депутатов Осинниковского городского округа Кемеровской области - Кузбасса от 23 декабря 2020 года №143 – МНА «О бюджете Осинниковского городского округа Кемеровской области - Кузбасса на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» (в редакции Решение от 18.02.2021 №156-МНА)  следующие изменения и дополнения:

1.1. Пункт 1 Статьи 1. «Основные характеристики бюджета Осинниковского городского округа Кемеровской области - Кузбасса на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» изложить в следующей редакции:
1. Утвердить основные характеристики бюджета Осинниковского городского округа Кемеровской области - Кузбасса (далее - бюджет городского округа) на 2021 год:

            общий объем доходов бюджета городского округа в сумме  1 967 610,3 тыс. рублей;

            общий объем расходов бюджета городского округа в сумме   1 991 051,1 тыс. рублей;

            дефицит бюджета городского округа с учетом снижения остатков средств на счетах по учету средств местного бюджета в сумме 23 440,8 тыс. рублей.
            1.2. Пункт 4 Статьи 4. «Бюджетные ассигнования бюджета городского округа на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» изложить в следующей редакции:
           4. Утвердить общий объем бюджетных ассигнований бюджета городского округа, направляемых на реализацию публичных нормативных обязательств на 2021 год в сумме          7569,6 тыс. рублей, на  2022 год в сумме 5998,0 тыс. рублей, на 2023 год в сумме  5745,2 тыс. рублей согласно приложению 7 к настоящему Решению.

1.3. Статью  6.  «Дорожный фонд»  изложить в следующей редакции:
Утвердить объем бюджетных ассигнований дорожного фонда Осинниковского городского округа Кемеровской области - Кузбасса на 2021 год с учетом остатков средств на 01.01.2021 года в сумме 20625,4 тыс. рублей, на 2022 год в сумме 30056,7  тыс. рублей, на 2023 год в сумме 40961,5 тыс. рублей.

1.4. Статью 8. «Межбюджетные трансферты на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» изложить в следующей редакции:

Утвердить объем межбюджетных трансфертов, получаемых из областного бюджета на 2021 год в сумме 1 613 330,8 тыс. рублей,  на 2022 год в сумме 1 148 825,4 тыс. рублей, на 2023 год в сумме1 087 977,5 тыс. рублей.

           1.5. Приложение 1 к Решению изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.

  1.6.  Приложение 2 к Решению изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.

  1.7.  Приложение 4 к Решению изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.

  1.8.  Приложение 5 к Решению изложить в новой редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.

  1.9.  Приложение 6 к Решению изложить в новой редакции согласно приложению 5 к настоящему решению.

  1.10.  Приложение 7 к Решению изложить в новой редакции согласно приложению 6 к настоящему решению.
  1.11.  Приложение 8 к Решению изложить в новой редакции согласно приложению 7 к настоящему решению.

Председатель Совета

народных депутатов Осинниковского

городского округа                                                                                           Н. С. Коваленко
Глава Осинниковского

городского округа

       И. В. Романов